
Contratos 

 

Contrato nº 32/12: Contratada: Gravataí Veículos Ltda. Objeto: Aquisição de veículo. 

Data: 05/07/2012. Prazo: 04/07/2013. Valor: R$ 58.740,00. Origem: Pregão Eletrônico nº 

05/2012. 

 

Contrato nº 33/12: Contratada: Lima & Pferl Ltda – Água Limpa – Poços Artesianos. 

Objeto: Implantação de redes de abastecimento de água. Data: 12/07/2012. Prazo: 

11/01/2013. Valor: R$ 335.466,59. Origem: Tomada de Preços nº 05/2012. 

 

 

Aditivos de Contratos 

 

Aditivo de Contrato nº 14/12. Contratada: Silso Moro da Silva. Data: 13/07/2012. Valor 

aditivado de: R$ 9.973,00. Origem: Tomada de Preços nº 02/2012 e Contrato nº 14/2012. 

 


